ferorum de bonis certis concordiam ineunt. Datum 

Rigae, Anno 1256. 
38. Capitulum Rigense ordini Cruciferorum cen-

tum quinquaginta marcas in Semigallia donat ad con-

stituendum Castrum et ut contra infideles Ecclesiam 

tueantur. Datum Jdibus Januarii (13. Jan.) Anno 

Dni 1260. 

39. Abbates Dunemundensis et in Valkena et 

fratres Praedicatorum ac Minorum Ordinis testantur, 

Magistrum Conrad um domus Teutonicorum perLi-

voniam recognovisse, se et fratres suos subesse ju-

risdictioni Archiepiscopi et Episcoporum in Livonia. 

Datum V. Calendas Augusti (28. Juli), Ao. 1264. 

40. Magister Livoniae promittit Capitulo etPrae-

posito Rigensi, se et ordinem suum nullas possessio-

nes intra terminos Ecclesiae acquisiturum. Datum 
Toreida, Anno 1268. 

41. Albertus, Arcliiepiscopus Rigensis, Livo

n i a e ,  A e s t o n i a e  e t  P r u s s i a e  M e t r o p o l i t a n u s ,  S u c h a  

sive Nicoiao, Nobili de Lettonia Provincia, Hafe-

nis baptisato, et omnem suam haereditatem Eccle

siae tradenti, hanc iterum in feudum confert. Anno 

1268 in coena Dni (5. April), praesente Illustrissimo 

Comite Zwierzinensi. 
42. v. Dogiel V. 21. nro. XXX. 

43. Magister Ordinis in Livonia paciscitur cum 

Alberto, Archiepiscopo Rigensi, de certo Castro 

terrae Vetenae [?], cui posteaquam aedificatum 

fuerit, cedere debeat. Datum Calend's Septembris, 

Anno 1271. 

44. Albertus, Archiepiscopus Rigensis, medie-

tatum Uppemel, quae est pars Semigalliae, Praepo-

sito et Capitulo Rigensi donat. Actum in Thoreyda, 

Anno Domini 1272. 

45. Joannes Praepositus et totuin Capitulum 

Rigense, facta cum Walt er o Magistro Ordinis duo 

rum castrorum in Semigallia Dobena et Sparmena di-

visione, [ei] Castrum Dobene cum suis attinenciis pro 

sua defensione confert. Anno 1272, Nonis Decem-

bris (5. Dec.). 

46. Joannes, Archiepiscopus Rigensis, et Vi-

ceslaus Rujanorum Princeps testantur, vidisse se 

literas Bervini, Magnipolensis Domini, quibus juxta 

Castrum Home praedium Jaketowe Ecclesiae Rigensi 

confert, Anno 1224. Datum transsumpti Ao. 1282. 

47. He rmannus, Archiepiscopus Verinensis [?], 

decimas ex praedio Jaketowe donat Ecclesiae Rigensi. 

Datum Anno 1286. 

48. Joannes, Archiepiscopus Rigensis, Castrum 

Dolin Capitulo Rigensi confert cum terrula, Puklene 

dicta, in territorio Uppemele. Anno 1288, mense 

Septembri. 

49. Uxor Joannis de Dolen bonis castri Do-
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lin cedit Capitulo. Datum in vigilia S. Bartholomaei